AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

PROCESSO N° 4295/2019

PREGÃO PRESENCIAL N° 24/2019

O Município de Ubiratã, Estado do Paraná, torna público para o conhecimento

dos interessados que, a licitação na modalidade Pregão, na forma Presencial,

tipo menor preço, por item, para: CESSÃO DE DIREITO DE EXPLORAÇÃO E

OPERAÇÃO COMERCIAL DE FOOD TRUCKS DURANTE O III MEGA

MOVIMENTO DO ESPORTE com abertura marcada para o dia 27 de fevereiro

de 2019, às 09 horas, não teve nenhum interessado presente. Pelo exposto fica a

presente licitação considerada deserta face a ausência total de interessados.

NICANOR TADASHI KIMURA
Pregoeiro, nomeado conforme Portaria 186/2019.